MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

RETIFICAÇÃO Nº 01

DA HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS - CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 39/2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de suas atribuições, juntamente
com a Diretoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação e da Coordenação do Curso de Pós-
Graduação em Mestrado Profissional em Informática da Educação, torna pública a RETIFICAÇÃO
Nº 01 referente à Homologação dos aprovados – classificação parcial do Edital Campus Porto
Alegre Nº 39/2019.

ONDE SE LÊ:

Disciplina Aprovados Suplentes

(...) (...) (...)

MIE008 - Aprendizagem
Colaborativa Apoiada por
Computador (CSCL)

Prof. Marcelo Augusto Rauh
Schmitt

1. ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA
2. ELISANDRA HENZ
3. JANAINA AULER
4. CAMILA GONÇALVES RODRIGUES
5. GIULIANO MARQUES BONOTTO

6. PRISCILA ANDREIA
SEBBEN
7. JANAINA AULER

LEIA-SE:

Disciplina Aprovados Suplentes

(...) (...) (...)

MIE008 - Aprendizagem
Colaborativa Apoiada por
Computador (CSCL)

Prof. Marcelo Augusto Rauh
Schmitt

1. ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA
2. ELISANDRA HENZ
3. JANAINA AULER
4. CAMILA GONÇALVES RODRIGUES
5. GIULIANO MARQUES BONOTTO

6. PRISCILA ANDREIA
SEBBEN

Porto Alegre, 08 de agosto de 2019.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor Geral do Campus Porto Alegre do IFRS